
Obklad 3D PVC omývatelný mozaika coffe 955 x 480 cm
Popis produktu

PVC obklady jsou odolné proti vodě. Výborně se udržují a  jsou omyvatelné běžnými čistícími
prostředky. Povrch, na který lepíme obklad musí být čistý a odmaštěný. Povrch může být lehce
nerovný. Instalace je snadná pro každou osobu. Snadno a rychle vytvoříte moderní, příjemný a útulný
domov. Pro lepení doporučujeme použít lepidla, která naleznete v naší nabídce. Ze
široké nabídky obkladových panelů si každý vybere.

Produktová karta

Varianty

Název Kód EAN Jednotka

Obklad 3D PVC omývatelný mozaika coffe 955 x 480 cm 5907572348804 5907572348804 ks

Technické údaje

Údaj Hodnota

Výrobce Egibi

Velikost 955x480 cm

Motiv mozaika coffee

Vytvořeno dne: 11.03.2025

EGIBI s.r.o.
Revoluční 910/20
794 01 Krnov
Česká republika

Korespondenční adresa
Karla Čapka 25
794 01 Krnov
Česká republika

IČO: 02175461 +420 603 192 945
obchod@egibi.cz

www.egibi.cz


